
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

47Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 21 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXLIV
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·--============================= 
e> ;:::=- ~ 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024 

Portaria n• 17, de 18 de janeiro de 2021. 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em 
Comissão do Diretor de Transportes do 
Município de Novo Santo Antonio e dá 
outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, 
no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da 
Constituição Federal e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. Jº - Nomear o Senhor VALDEMAR PEREIRA DE MOURA, 
portador do RG: 867.262 SSP-PI, CPF : 807.720.643-34, ao cargo em Comissão 
de Diretor de Transportes do Municipio de Novo Santo Antonio-PI. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos para o dia 04/01/2021, revogadas as disposições em 
contrário. 

Publiquem-se e Cumpram-se, 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 18 de Janeiro de 2021. 

ESTADO DO PIAUI 

Elisa~ SIiva Paz 
Prefeita Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-202112024 

Portaria n• 18, de 18 de janeiro de 2021 . 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em 
Comissão de Assistente da Junta de 
Serviço Militar do Munieipio de Novo 
Santo Antonio e dá outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, 
no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da 
Constituição Federal e Lei Orgânica do Municipio. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear o Senhor ANTONIO RODRIGO SOARES DA 
SILVA, portador do RG: 3.902.1 38 SSP-PI, CPF: 071.216.023-00, ao cargo em 
Comissão de Assistente da Junta de Serviço Militar do Município de Novo 
Santo Antonio-PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos para o dia 04/01/2021, revogadas as disposições em 
contrário. 

Publiquem-se e Cumpram-se, 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 18 de Janeiro de 2021 . 

Elisa ~ilva Paz 
Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL OE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA. NOSSO ORGULHO"-2021/2024 

Portaria nº 19, de 18 de janeiro de 2021. 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em 
Comissão de Motorista da Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de Novo 
Santo Antonio e dá outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTO 10 - PI, 
no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da 
Constituição Federal e Lei Orgânica do Municlpio. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear o Senhor LOURIVAL ALVES LIMA, portador do 
RG: 37.650.033-5 SSP - PI, CPF: 783 .721.603-25, ao cargo em Comissão de 
Motorista da Secretaria Municipal de Saúde do Municlpio de Novo Santo 
Antônio-PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos para o dia 04/01/2021, revogadas as disposições em 
contrário. 

Publiquem-se e Cumpram-se, 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 18 de Janeiro de 2021. 

ESTADO DO PIAUI 

~ 
Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024 

Portaria oº 20, de 18 de janeiro de 2021. 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em 
Comissão de Assistente de 
Comunicação do munie(pio de Novo 
Santo Antonio e dá outras providências. 

A PREFEITA MUNTCTPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, 
no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da 
Constituição Federal e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. lº. Nomear a Senhora GEYSA CRISTINA DA SILVA SOUSA, 
portadora do RG: 2.534.803 SSP-PI, CPF: 015.395.443-46, ao cargo em 
Comissão de Assistente de Comunicação do Municipio de Novo Santo A.ntonio
PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos para o dia 04/01/2021, revogadas as disposições em 
contrário. 

Publiquem-se e Cumpram-se, 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 18 de Janeiro de 2021 . 

Elisa ariadaSilva Paz 
Prefeita Municipal 


